
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 5
(2403057C)
Nichelino - 15-03-2024 - 17-03-2024

Torneo CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 5 2403057C

Luogo Nichelino  [Torino - Piemonte]
Periodo 15-03-2024 - 17-03-2024

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri D'INGIULLO Giovanni - TOBIA F.

Partecipanti 38

Sito Internet

Ungureanu Marcela

1Crepaldi Manuele

2
Sansone Enrico

3
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CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 5
(2403057C)
Nichelino - 15-03-2024 - 17-03-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 3N Ungureanu Marcela 3.0 ITA 7.50 7.50 4.50 5.00 1541 1570 1814 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1960

2 2 1N Crepaldi Manuele 3.0 ITA 7.50 7.50 5.00 5.00 1813 1762 1956 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1975

3 3 2N Sansone Enrico 2.0 ITA 3.50 3.50 1.00 3.50 1733 1751 2428 2 2 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 3 2004

4 4 2N Prandi Mario 2.0 ITA 4.00 4.00 1.50 4.00 1662 1639 2316 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 1971

5 5 2N Belliardo Luca 2.0 ITA 2.50 2.50 1.00 2.50 1668 1573 2351 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 2011

6 6 NC Saggiorato Enrico 2.0 ITA 7.00 7.00 4.00 4.50 1399 1529 1484 3 1 2 0 1 0 1 0 2 1 1 0 0 2 1997

7 7 NC Scotti Umberto 1.5 ITA 4.00 4.00 2.00 3.00 2182 1790 1983 2 1 1 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 3 1955

8 8 2N Chiaramello Ivano 1.5 ITA 5.00 5.00 2.00 3.50 1628 1399 1793 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 3 1997

9 9 3N Caldera Alessandro 1.5 ITA 5.00 5.00 1.50 3.25 1598 1470 1764 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 2001

10 10 3N Millo Elio 1.5 ITA 10.5010.507.50 3.75 1561 1492 1456 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1988

11 11 2N Rotundo Davide 1.5 ITA 3.50 3.50 1.00 3.00 1701 1683 1877 2 1 1 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 3 2007

12 12 3N Priano Ivan 1.5 ITA 7.00 7.00 3.50 2.75 1571 1643 1644 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 2 1986

13 13 2N Flego Dario 1.0 ITA 7.00 7.00 3.50 3.50 1755 1773 1773 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1966

14 14 NC Zucco Diego 2.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 1399 1399 2076 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 3 2007

15 15 2N Airola Gnota Daniele1.0 ITA 4.00 4.00 2.00 2.00 1741 1629 1629 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 3 1969

16 16 1N Coxe Marino 1.0 ITA 12.0012.008.50 2.50 1707 1570 1378 4 0 2 2 2 0 2 0 2 0 0 2 0 1 1951

17 17 NC Benner Jean-marc 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 1612 1529 2206 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1984

18 18 2N Alessio Michele 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 1694 1851 2528 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 2006

19 19 NC Mottica Stefano 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 1399 1399 2076 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1972

20 20 3N Capucchio Niccolo ' 1.0 ITA 3.50 3.50 1.50 1.75 1509 1634 1634 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 3 2011

21 21 NC Battipaglia Gerardo 1.0 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 1399 1399 2076 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1994

22 22 2N Busiello Margherita 1.0 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 1600 1399 2277 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 2007

23 23 NC Belliardo Diego 1.0 ITA 3.00 3.00 1.00 1.00 1491 1480 1581 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1975

24 24 2N Derossi Andrea 1.0 ITA 5.00 5.00 2.00 2.00 1620 1689 1690 2 1 0 1 0 0 0 0 2 1 0 1 0 3 2007

25 25 2N Mannino Fabio 1.0 ITA 1.00 1.00 0.00 1.00 1762 1399 2277 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1984

26 26 2N Dodaro Mattia 0.5 ITA 5.50 5.50 2.50 1.25 1729 1961 1769 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1991

27 27 3N Vallone Tommaso 0.5 ITA 5.50 5.50 2.50 1.25 1529 1676 1484 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 2008

28 28 1N Petrini Alberto 0.5 ITA 6.00 6.00 3.00 1.50 1851 1938 1745 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 1964

29 29 2N Barile Nicola 0.5 ITA 13.5013.5010.001.50 1747 1728 1407 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 1992

30 30 NC Perino Flavio Giovanni0.5 ITA 6.00 6.00 3.00 1.50 1399 1399 1206 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 2012

31 31 3N D 'agostino Gabriele0.5 ITA 7.00 7.00 3.50 1.75 1579 1677 1484 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1988

32 32 NC Bau ' Federica 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1399 1399 664 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1976

33 33 2N Saggiorato Diego 0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1678 1620 885 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1974

34 34 CM Rotundo Raffaele 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1970 1813 1078 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1974

35 35 NC Bertoldo Stefano 0.0 ITA 6.50 6.50 3.00 0.00 1399 1634 899 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2004

36 36 NC Trovato Nicolo ' 0.0 ITA 6.00 6.00 3.00 0.00 1399 1498 797 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2006

37 37 NC Audenino William 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1399 1628 893 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1996

38 38 NC Sallustro Francesco 0.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.00 1399 1598 863 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 2007
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 2N Airola Gnota DanieleITA PIE TO 1741 1629 1629 1969 M 2888128 163214

18 2N Alessio Michele ITA PIE TO 1694 1851 2528 2006 M 23426225 208590

37 NC Audenino William ITA PIE TO 1399 1628 893 1996 M 212325

29 2N Barile Nicola ITA PIE TO 1747 1728 1407 1992 M 28562518 195587

21 NC Battipaglia Gerardo ITA CAM SA 1399 1399 2076 1994 M 212326

32 NC Bau ' Federica ITA PIE TO 1399 1399 664 1976 F 212324

23 NC Belliardo Diego ITA PIE CN 1491 1480 1581 1975 M 23406496 199835

5 2N Belliardo Luca ITA PIE CN 1668 1573 2351 2011 M 28559916 194192

17 NC Benner Jean-marc ITA PIE TO 1612 1529 2206 1984 M 26090201 178694

35 NC Bertoldo Stefano ITA PIE TO 1399 1634 899 2004 M 211807

22 2N Busiello Margherita ITA PIE CN 1600 1399 2277 2007 F 23416475 206858

9 3N Caldera Alessandro ITA PIE CN 1598 1470 1764 2001 M 2837833 167406

20 3N Capucchio Niccolo ' ITA PIE TO 1509 1634 1634 2011 M 28596943 195960

8 2N Chiaramello Ivano ITA PIE CN 1628 1399 1793 1997 M 2863915 174235

16 1N Coxe Marino ITA PIE TO 1707 1570 1378 1951 M 840904 100768

2 1N Crepaldi Manuele ITA PIE TO 1813 1762 1956 1975 M 835080 104309

31 3N D 'agostino GabrieleITA PIE TO 1579 1677 1484 1988 M 28552199 193140

24 2N Derossi Andrea ITA PIE TO 1620 1689 1690 2007 M 28509064 182815

26 2N Dodaro Mattia ITA PIE CN 1729 1961 1769 1991 M 28583400 198605

13 2N Flego Dario ITA PIE CN 1755 1773 1773 1966 M 842842 116790

25 2N Mannino Fabio ITA PIE TO 1762 1399 2277 1984 M 891215 120335

10 3N Millo Elio ITA PIE TO 1561 1492 1456 1988 M 28555139 192474

19 NC Mottica Stefano ITA PIE TO 1399 1399 2076 1972 M 211954

30 NC Perino Flavio GiovanniITA PIE TO 1399 1399 1206 2012 M 23412895 206822

28 1N Petrini Alberto ITA PIE TO 1851 1938 1745 1964 M 857424 100143

4 2N Prandi Mario ITA PIE CN 1662 1639 2316 1971 M 2842160 162942

12 3N Priano Ivan ITA PIE TO 1571 1643 1644 1986 M 28587286 199524

11 2N Rotundo Davide ITA PIE TO 1701 1683 1877 2007 M 2843566 170797

34 CM Rotundo Raffaele ITA PIE TO 1970 1813 1078 1974 M 813133 106369

33 2N Saggiorato Diego ITA PIE TO 1678 1620 885 1974 M 2831533 166561

6 NC Saggiorato Enrico ITA PIE TO 1399 1529 1484 1997 M 210912

38 NC Sallustro Francesco ITA PIE TO 1399 1598 863 2007 M 206824

3 2N Sansone Enrico ITA PIE TO 1733 1751 2428 2004 M 23422742 204636

7 NC Scotti Umberto ITA PIE TO 2182 1790 1983 1955 M 803316 102281

36 NC Trovato Nicolo ' ITA PIE TO 1399 1498 797 2006 M 208612

1 3N Ungureanu Marcela ITA PIE TO 1541 1570 1814 1960 F 2832548 117235

27 3N Vallone Tommaso ITA PIE TO 1529 1676 1484 2008 M 28587308 199523

14 NC Zucco Diego ITA PIE CN 1399 1399 2076 2007 M 210866
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 3N Ungureanu Marcela 3.0 ITA | 16 B 1 | 31 N Â½ | 9 B Â½ | 38 N 1 | 0 0 | 0

2 2 1N Crepaldi Manuele 3.0 ITA | 29 N 1 | 0 0 | 31 B 1 | 13 N 0 | 34 B 1 | 0

3 3 2N Sansone Enrico 2.0 ITA | 0 0 | 29 B 1 | 0 0 | 0 0 | 13 B 1 | 2

4 4 2N Prandi Mario 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 16 B 1 | 12 N 1 | 0

5 5 2N Belliardo Luca 2.0 ITA | 0 0 | 35 B 1 | 29 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0

6 6 NC Saggiorato Enrico 2.0 ITA | 10 N 1 | 0 0 | 0 0 | 8 N Â½ | 30 B Â½ | -1

7 7 NC Scotti Umberto 1.5 ITA | 28 B Â½ | 0 0 | 26 B 1 | 0 0 | 0 0 | 2

8 8 2N Chiaramello Ivano 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 6 B Â½ | 37 N 1 | 0

9 9 3N Caldera Alessandro 1.5 ITA | 0 0 | 36 B 1 | 1 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

10 10 3N Millo Elio 1.5 ITA | 6 B 0 | 12 N 0 | 23 B 1 | 20 N Â½ | 0 0 | 0

11 11 2N Rotundo Davide 1.5 ITA | 24 B 1 | 0 0 | 0 0 | 29 B Â½ | 0 0 | 2

12 12 3N Priano Ivan 1.5 ITA | 0 0 | 10 B 1 | 16 N Â½ | 0 0 | 4 B 0 | 1

13 13 2N Flego Dario 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 2 B 1 | 3 N 0 | 0

14 14 NC Zucco Diego 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 1 | 32 N 1 | -1

15 15 2N Airola Gnota Daniele 1.0 ITA | 27 B Â½ | 26 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

16 16 1N Coxe Marino 1.0 ITA | 1 N 0 | 0 0 | 12 B Â½ | 4 N 0 | 20 B Â½ | 0

17 17 NC Benner Jean-marc 1.0 ITA | 0 0 | 27 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

18 18 2N Alessio Michele 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 28 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

19 19 NC Mottica Stefano 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 30 N 1 | 0 0 | -1

20 20 3N Capucchio Niccolo ' 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 10 B Â½ | 16 N Â½ | 0

21 21 NC Battipaglia Gerardo 1.0 ITA | 36 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

22 22 2N Busiello Margherita 1.0 ITA | 35 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

23 23 NC Belliardo Diego 1.0 ITA | 0 0 | 38 B 1 | 10 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

24 24 2N Derossi Andrea 1.0 ITA | 11 N 0 | 0 0 | 33 N 1 | 0 0 | 0 0 | -2

25 25 2N Mannino Fabio 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 38 B 1 | 1

26 26 2N Dodaro Mattia 0.5 ITA | 0 0 | 15 B Â½ | 7 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

27 27 3N Vallone Tommaso 0.5 ITA | 15 N Â½ | 17 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

28 28 1N Petrini Alberto 0.5 ITA | 7 N Â½ | 0 0 | 18 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

29 29 2N Barile Nicola 0.5 ITA | 2 B 0 | 3 N 0 | 5 B 0 | 11 N Â½ | 0 0 | 0

30 30 NC Perino Flavio Giovanni 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 19 B 0 | 6 N Â½ | 0

31 31 3N D 'agostino Gabriele 0.5 ITA | 0 0 | 1 B Â½ | 2 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

32 32 NC Bau ' Federica 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 14 B 0 | 1

33 33 2N Saggiorato Diego 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 24 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

34 34 CM Rotundo Raffaele 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 2 N 0 | -1

35 35 NC Bertoldo Stefano 0.0 ITA | 22 B 0 | 5 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

36 36 NC Trovato Nicolo ' 0.0 ITA | 21 B 0 | 9 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

37 37 NC Audenino William 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 8 B 0 | 1

38 38 NC Sallustro Francesco 0.0 ITA | 0 0 | 23 N 0 | 0 0 | 1 B 0 | 25 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 2N Airola Gnota DanieleITA 1741 2 1.00 1.29 -0.29 1629.001629 1969 M 2888128 163214

18 2N Alessio Michele ITA 1694 1 1.00 0.29 0.71 1851.002528 2006 M 23426225 208590

29 2N Barile Nicola ITA 1747 4 0.50 2.10 -1.6 1728.751407 1992 M 28562518 195587

23 NC Belliardo Diego ITA 1491 1 0.00 0.40 -0.4 1480.001581 1975 M 23406496 199835

5 2N Belliardo Luca ITA 1668 1 1.00 0.39 0.61 1573.002351 2011 M 28559916 194192

17 NC Benner Jean-marc ITA 1612 1 1.00 0.61 0.39 1529.002206 1984 M 26090201 178694

22 2N Busiello Margherita ITA 1600 0 0.00 0 1399.002277 2007 F 23416475 206858

9 3N Caldera Alessandro ITA 1598 1 0.50 0.58 -0.08 1470.001764 2001 M 2837833 167406

20 3N Capucchio Niccolo ' ITA 1509 2 1.00 0.67 0.33 1634.001634 2011 M 28596943 195960

8 2N Chiaramello Ivano ITA 1628 0 0.00 0 1399.001793 1997 M 2863915 174235

16 1N Coxe Marino ITA 1707 4 1.00 2.72 -1.72 1570.751378 1951 M 840904 100768

2 1N Crepaldi Manuele ITA 1813 4 3.00 2.25 0.75 1762.751956 1975 M 835080 104309

31 3N D 'agostino GabrieleITA 1579 2 0.50 0.76 -0.26 1677.001484 1988 M 28552199 193140

24 2N Derossi Andrea ITA 1620 2 1.00 0.81 0.19 1689.501690 2007 M 28509064 182815

26 2N Dodaro Mattia ITA 1729 2 0.50 0.56 -0.06 1961.501769 1991 M 28583400 198605

13 2N Flego Dario ITA 1755 2 1.00 0.95 0.05 1773.001773 1966 M 842842 116790

25 2N Mannino Fabio ITA 1762 0 0.00 0 1399.002277 1984 M 891215 120335

10 3N Millo Elio ITA 1561 3 1.50 1.66 -0.16 1492.501456 1988 M 28555139 192474

28 1N Petrini Alberto ITA 1851 2 0.50 0.83 -0.33 1938.001745 1964 M 857424 100143

4 2N Prandi Mario ITA 1662 2 2.00 1.06 0.94 1639.002316 1971 M 2842160 162942

12 3N Priano Ivan ITA 1571 3 1.50 1.21 0.29 1643.331644 1986 M 28587286 199524

11 2N Rotundo Davide ITA 1701 2 1.50 1.05 0.45 1683.501877 2007 M 2843566 170797

34 CM Rotundo Raffaele ITA 1970 1 0.00 0.71 -0.71 1813.001078 1974 M 813133 106369

33 2N Saggiorato Diego ITA 1678 1 0.00 0.58 -0.58 1620.00885 1974 M 2831533 166561

3 2N Sansone Enrico ITA 1733 2 2.00 0.95 1.05 1751.002428 2004 M 23422742 204636

7 NC Scotti Umberto ITA 2182 2 1.50 1.80 -0.3 1790.001983 1955 M 803316 102281

1 3N Ungureanu Marcela ITA 1541 3 2.00 1.15 0.85 1570.751814 1960 F 2832548 117235

27 3N Vallone Tommaso ITA 1529 2 0.50 0.62 -0.12 1676.501484 2008 M 28587308 199523
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CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 5
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

37 NC Audenino William ITA 1399 0 0.00 0.20 -0.2 0 1628.00893 1996 M 212325

21 NC Battipaglia Gerardo ITA 1399 1 1.00 0.50 0.5 0 1399.002076 1994 M 212326

32 NC Bau ' Federica ITA 1399 1 0.00 0.50 -0.5 0 1399.00664 1976 F 212324

35 NC Bertoldo Stefano ITA 1399 0 0.00 0.40 -0.4 0 1634.00899 2004 M 211807

19 NC Mottica Stefano ITA 1399 1 1.00 0.50 0.5 0 1399.002076 1972 M 211954

30 NC Perino Flavio GiovanniITA 1399 2 0.50 1.00 -0.5 0 1399.001206 2012 M 206822

6 NC Saggiorato Enrico ITA 1399 1 0.50 1.00 1 0 1529.331484 1997 M 210912

38 NC Sallustro Francesco ITA 1399 0 0.00 0.80 -0.8 0 1598.00863 2007 M 206824

36 NC Trovato Nicolo ' ITA 1399 1 0.00 0.70 -0.7 0 1498.50797 2006 M 208612

14 NC Zucco Diego ITA 1399 1 1.00 0.50 0.5 0 1399.002076 2007 M 210866
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CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 5
(2403057C)
Nichelino - 15-03-2024 - 17-03-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Ungureanu Marcela ITA 1541   |  16 1N Coxe Marino ITA 1707 1 - 0

2 29 2N Barile Nicola ITA 1747   |  2 1N Crepaldi Manuele ITA 1813 0 - 1

3 10 3N Millo Elio ITA 1561   |  6 NC Saggiorato Enrico ITA 1399 0 - 1

4 7 NC Scotti Umberto ITA 2182   |  28 1N Petrini Alberto ITA 1851 Â½ - Â½

5 11 2N Rotundo Davide ITA 1701   |  24 2N Derossi Andrea ITA 1620 1 - 0

6 15 2N Airola Gnota Daniele ITA 1741   |  27 3N Vallone Tommaso ITA 1529 Â½ - Â½

7 36 NC Trovato Nicolo ' ITA 1399   |  21 NC Battipaglia Gerardo ITA 1399 0 - 1

8 35 NC Bertoldo Stefano ITA 1399   |  22 2N Busiello Margherita ITA 1600 0 - 1

9 3 2N Sansone Enrico ITA 1733   |  0 - F

10 4 2N Prandi Mario ITA 1662   |  0 - F

11 5 2N Belliardo Luca ITA 1668   |  0 - F

12 8 2N Chiaramello Ivano ITA 1628   |  0 - F

13 9 3N Caldera Alessandro ITA 1598   |  0 - F

14 12 3N Priano Ivan ITA 1571   |  0 - F

15 13 2N Flego Dario ITA 1755   |  0 - F

16 14 NC Zucco Diego ITA 1399   |  0 - F

17 17 NC Benner Jean-marc ITA 1612   |  0 - F

18 18 2N Alessio Michele ITA 1694   |  0 - F

19 19 NC Mottica Stefano ITA 1399   |  0 - F

20 20 3N Capucchio Niccolo ' ITA 1509   |  0 - F

21 23 NC Belliardo Diego ITA 1491   |  0 - F

22 25 2N Mannino Fabio ITA 1762   |  0 - F

23 26 2N Dodaro Mattia ITA 1729   |  0 - F

24 30 NC Perino Flavio Giovanni ITA 1399   |  0 - F

25 31 3N D 'agostino Gabriele ITA 1579   |  0 - F

26 32 NC Bau ' Federica ITA 1399   |  0 - F

27 33 2N Saggiorato Diego ITA 1678   |  0 - F

28 34 CM Rotundo Raffaele ITA 1970   |  0 - F

29 37 NC Audenino William ITA 1399   |  0 - F

30 38 NC Sallustro Francesco ITA 1399   |  0 - F
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CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 5
(2403057C)
Nichelino - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 31 3N D 'agostino Gabriele 0 ITA 1579   |  1 3N Ungureanu Marcela 1 ITA 1541 Â½ - Â½

2 26 2N Dodaro Mattia 0 ITA 1729   |  15 2N Airola Gnota Daniele 0.5 ITA 1741 Â½ - Â½

3 27 3N Vallone Tommaso 0.5 ITA 1529   |  17 NC Benner Jean-marc 0 ITA 1612 0 - 1

4 3 2N Sansone Enrico 0 ITA 1733   |  29 2N Barile Nicola 0 ITA 1747 1 - 0

5 5 2N Belliardo Luca 0 ITA 1668   |  35 NC Bertoldo Stefano 0 ITA 1399 1 - 0

6 9 3N Caldera Alessandro 0 ITA 1598   |  36 NC Trovato Nicolo ' 0 ITA 1399 1 - 0

7 12 3N Priano Ivan 0 ITA 1571   |  10 3N Millo Elio 0 ITA 1561 1 - 0

8 23 NC Belliardo Diego 0 ITA 1491   |  38 NC Sallustro Francesco 0 ITA 1399 1 - 0

9 2 1N Crepaldi Manuele 1 ITA 1813   |  0 - F

10 6 NC Saggiorato Enrico 1 ITA 1399   |  0 - F

11 11 2N Rotundo Davide 1 ITA 1701   |  0 - F

12 21 NC Battipaglia Gerardo 1 ITA 1399   |  0 - F

13 22 2N Busiello Margherita 1 ITA 1600   |  0 - F

14 7 NC Scotti Umberto 0.5 ITA 2182   |  0 - F

15 28 1N Petrini Alberto 0.5 ITA 1851   |  0 - F

16 4 2N Prandi Mario 0 ITA 1662   |  0 - F

17 8 2N Chiaramello Ivano 0 ITA 1628   |  0 - F

18 13 2N Flego Dario 0 ITA 1755   |  0 - F

19 14 NC Zucco Diego 0 ITA 1399   |  0 - F

20 16 1N Coxe Marino 0 ITA 1707   |  0 - F

21 18 2N Alessio Michele 0 ITA 1694   |  0 - F

22 19 NC Mottica Stefano 0 ITA 1399   |  0 - F

23 20 3N Capucchio Niccolo ' 0 ITA 1509   |  0 - F

24 24 2N Derossi Andrea 0 ITA 1620   |  0 - F

25 25 2N Mannino Fabio 0 ITA 1762   |  0 - F

26 30 NC Perino Flavio Giovanni0 ITA 1399   |  0 - F

27 32 NC Bau ' Federica 0 ITA 1399   |  0 - F

28 33 2N Saggiorato Diego 0 ITA 1678   |  0 - F

29 34 CM Rotundo Raffaele 0 ITA 1970   |  0 - F

30 37 NC Audenino William 0 ITA 1399   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 5
(2403057C)
Nichelino - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Ungureanu Marcela 1.5 ITA 1541   |  9 3N Caldera Alessandro 1 ITA 1598 Â½ - Â½

2 2 1N Crepaldi Manuele 1 ITA 1813   |  31 3N D 'agostino Gabriele 0.5 ITA 1579 1 - 0

3 29 2N Barile Nicola 0 ITA 1747   |  5 2N Belliardo Luca 1 ITA 1668 0 - 1

4 10 3N Millo Elio 0 ITA 1561   |  23 NC Belliardo Diego 1 ITA 1491 1 - 0

5 16 1N Coxe Marino 0 ITA 1707   |  12 3N Priano Ivan 1 ITA 1571 Â½ - Â½

6 7 NC Scotti Umberto 0.5 ITA 2182   |  26 2N Dodaro Mattia 0.5 ITA 1729 1 - 0

7 28 1N Petrini Alberto 0.5 ITA 1851   |  18 2N Alessio Michele 0 ITA 1694 0 - 1

8 33 2N Saggiorato Diego 0 ITA 1678   |  24 2N Derossi Andrea 0 ITA 1620 0 - 1

9 3 2N Sansone Enrico 1 ITA 1733   |  0 - F

10 6 NC Saggiorato Enrico 1 ITA 1399   |  0 - F

11 11 2N Rotundo Davide 1 ITA 1701   |  0 - F

12 15 2N Airola Gnota Daniele 1 ITA 1741   |  0 - F

13 17 NC Benner Jean-marc 1 ITA 1612   |  0 - F

14 21 NC Battipaglia Gerardo 1 ITA 1399   |  0 - F

15 22 2N Busiello Margherita 1 ITA 1600   |  0 - F

16 27 3N Vallone Tommaso 0.5 ITA 1529   |  0 - F

17 4 2N Prandi Mario 0 ITA 1662   |  0 - F

18 8 2N Chiaramello Ivano 0 ITA 1628   |  0 - F

19 13 2N Flego Dario 0 ITA 1755   |  0 - F

20 14 NC Zucco Diego 0 ITA 1399   |  0 - F

21 19 NC Mottica Stefano 0 ITA 1399   |  0 - F

22 20 3N Capucchio Niccolo ' 0 ITA 1509   |  0 - F

23 25 2N Mannino Fabio 0 ITA 1762   |  0 - F

24 30 NC Perino Flavio Giovanni0 ITA 1399   |  0 - F

25 32 NC Bau ' Federica 0 ITA 1399   |  0 - F

26 34 CM Rotundo Raffaele 0 ITA 1970   |  0 - F

27 35 NC Bertoldo Stefano 0 ITA 1399   |  0 - F

28 36 NC Trovato Nicolo ' 0 ITA 1399   |  0 - F

29 37 NC Audenino William 0 ITA 1399   |  0 - F

30 38 NC Sallustro Francesco 0 ITA 1399   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 5
(2403057C)
Nichelino - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 38 NC Sallustro Francesco 0 ITA 1399   |  1 3N Ungureanu Marcela 2 ITA 1541 0 - 1

2 13 2N Flego Dario 0 ITA 1755   |  2 1N Crepaldi Manuele 2 ITA 1813 1 - 0

3 8 2N Chiaramello Ivano 0 ITA 1628   |  6 NC Saggiorato Enrico 1 ITA 1399 Â½ - Â½

4 20 3N Capucchio Niccolo ' 0 ITA 1509   |  10 3N Millo Elio 1 ITA 1561 Â½ - Â½

5 11 2N Rotundo Davide 1 ITA 1701   |  29 2N Barile Nicola 0 ITA 1747 Â½ - Â½

6 4 2N Prandi Mario 0 ITA 1662   |  16 1N Coxe Marino 0.5 ITA 1707 1 - 0

7 30 NC Perino Flavio Giovanni0 ITA 1399   |  19 NC Mottica Stefano 0 ITA 1399 0 - 1

8 5 2N Belliardo Luca 2 ITA 1668   |  0 - F

9 7 NC Scotti Umberto 1.5 ITA 2182   |  0 - F

10 9 3N Caldera Alessandro 1.5 ITA 1598   |  0 - F

11 12 3N Priano Ivan 1.5 ITA 1571   |  0 - F

12 3 2N Sansone Enrico 1 ITA 1733   |  0 - F

13 15 2N Airola Gnota Daniele 1 ITA 1741   |  0 - F

14 17 NC Benner Jean-marc 1 ITA 1612   |  0 - F

15 18 2N Alessio Michele 1 ITA 1694   |  0 - F

16 21 NC Battipaglia Gerardo 1 ITA 1399   |  0 - F

17 22 2N Busiello Margherita 1 ITA 1600   |  0 - F

18 23 NC Belliardo Diego 1 ITA 1491   |  0 - F

19 24 2N Derossi Andrea 1 ITA 1620   |  0 - F

20 26 2N Dodaro Mattia 0.5 ITA 1729   |  0 - F

21 27 3N Vallone Tommaso 0.5 ITA 1529   |  0 - F

22 28 1N Petrini Alberto 0.5 ITA 1851   |  0 - F

23 31 3N D 'agostino Gabriele 0.5 ITA 1579   |  0 - F

24 14 NC Zucco Diego 0 ITA 1399   |  1 - F

25 25 2N Mannino Fabio 0 ITA 1762   |  0 - F

26 32 NC Bau ' Federica 0 ITA 1399   |  0 - F

27 33 2N Saggiorato Diego 0 ITA 1678   |  0 - F

28 34 CM Rotundo Raffaele 0 ITA 1970   |  0 - F

29 35 NC Bertoldo Stefano 0 ITA 1399   |  0 - F

30 36 NC Trovato Nicolo ' 0 ITA 1399   |  0 - F

31 37 NC Audenino William 0 ITA 1399   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 5
(2403057C)
Nichelino - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Crepaldi Manuele 2 ITA 1813   |  34 CM Rotundo Raffaele 0 ITA 1970 1 - 0

2 12 3N Priano Ivan 1.5 ITA 1571   |  4 2N Prandi Mario 1 ITA 1662 0 - 1

3 6 NC Saggiorato Enrico 1.5 ITA 1399   |  30 NC Perino Flavio Giovanni0 ITA 1399 Â½ - Â½

4 3 2N Sansone Enrico 1 ITA 1733   |  13 2N Flego Dario 1 ITA 1755 1 - 0

5 32 NC Bau ' Federica 0 ITA 1399   |  14 NC Zucco Diego 1 ITA 1399 0 - 1

6 16 1N Coxe Marino 0.5 ITA 1707   |  20 3N Capucchio Niccolo ' 0.5 ITA 1509 Â½ - Â½

7 37 NC Audenino William 0 ITA 1399   |  8 2N Chiaramello Ivano 0.5 ITA 1628 0 - 1

8 25 2N Mannino Fabio 0 ITA 1762   |  38 NC Sallustro Francesco 0 ITA 1399 1 - 0

9 1 3N Ungureanu Marcela 3 ITA 1541   |  0 - F

10 5 2N Belliardo Luca 2 ITA 1668   |  0 - F

11 7 NC Scotti Umberto 1.5 ITA 2182   |  0 - F

12 9 3N Caldera Alessandro 1.5 ITA 1598   |  0 - F

13 10 3N Millo Elio 1.5 ITA 1561   |  0 - F

14 11 2N Rotundo Davide 1.5 ITA 1701   |  0 - F

15 15 2N Airola Gnota Daniele 1 ITA 1741   |  0 - F

16 17 NC Benner Jean-marc 1 ITA 1612   |  0 - F

17 18 2N Alessio Michele 1 ITA 1694   |  0 - F

18 19 NC Mottica Stefano 1 ITA 1399   |  0 - F

19 21 NC Battipaglia Gerardo 1 ITA 1399   |  0 - F

20 22 2N Busiello Margherita 1 ITA 1600   |  0 - F

21 23 NC Belliardo Diego 1 ITA 1491   |  0 - F

22 24 2N Derossi Andrea 1 ITA 1620   |  0 - F

23 26 2N Dodaro Mattia 0.5 ITA 1729   |  0 - F

24 27 3N Vallone Tommaso 0.5 ITA 1529   |  0 - F

25 28 1N Petrini Alberto 0.5 ITA 1851   |  0 - F

26 29 2N Barile Nicola 0.5 ITA 1747   |  0 - F

27 31 3N D 'agostino Gabriele 0.5 ITA 1579   |  0 - F

28 33 2N Saggiorato Diego 0 ITA 1678   |  0 - F

29 35 NC Bertoldo Stefano 0 ITA 1399   |  0 - F

30 36 NC Trovato Nicolo ' 0 ITA 1399   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 5
(2403057C)
Nichelino - 15-03-2024 - 17-03-2024

1 Ungureanu Marcela
3N ITA   Elo FIDE: 1541 Perf: 1814 Media: 1570.75 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Coxe Marino ITA 1707 -166 0.28 1 1 1

2 N 31 3N D 'agostino Gabriele ITA 1579 -38 0.45 Â½ 1 1

3 B 9 3N Caldera Alessandro ITA 1598 -57 0.42 Â½ 1 1

4 N 38 NC Sallustro Francesco ITA 1399 1 1 2

5 0 0 F 1 2

1.15 1 2

2 Crepaldi Manuele
1N ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 1956 Media: 1762.75 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Barile Nicola ITA 1747 66 0.59 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 31 3N D 'agostino Gabriele ITA 1579 234 0.79 1 2 2

4 N 13 2N Flego Dario ITA 1755 58 0.58 0 2 2

5 B 34 CM Rotundo Raffaele ITA 1970 -157 0.29 1 3 3

2.25 3 3

3 Sansone Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 2428 Media: 1751.00 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 29 2N Barile Nicola ITA 1747 -14 0.48 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 13 2N Flego Dario ITA 1755 -22 0.47 1 2 2

0.95 2 2

4 Prandi Mario
2N ITA   Elo FIDE: 1662 Perf: 2316 Media: 1639.00 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 16 1N Coxe Marino ITA 1707 -45 0.44 1 1 1

5 N 12 3N Priano Ivan ITA 1571 91 0.62 1 2 2

1.06 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 5
(2403057C)
Nichelino - 15-03-2024 - 17-03-2024

5 Belliardo Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 2351 Media: 1573.00 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 35 NC Bertoldo Stefano ITA 1399 1 0 1

3 N 29 2N Barile Nicola ITA 1747 -79 0.39 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 0 0 F 1 2

0.39 1 2

6 Saggiorato Enrico
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1484 Media: 1529.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Millo Elio ITA 1561 -162 0.29 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 8 2N Chiaramello Ivano ITA 1628 -229 0.21 Â½ 1 1

5 B 30 NC Perino Flavio Giovanni ITA 1399 0 0.5 Â½ 1 1

1 1 1

7 Scotti Umberto
NC ITA   Elo FIDE: 2182 Perf: 1983 Media: 1790.00 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 1N Petrini Alberto ITA 1851 331 0.88 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 26 2N Dodaro Mattia ITA 1729 453 0.92 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.8 1 1

8 Chiaramello Ivano
2N ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1793 Media: 1399.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 6 NC Saggiorato Enrico ITA 1399 Â½ 0 0

5 N 37 NC Audenino William ITA 1399 1 0 1

0 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 5
(2403057C)
Nichelino - 15-03-2024 - 17-03-2024

9 Caldera Alessandro
3N ITA   Elo FIDE: 1598 Perf: 1764 Media: 1470.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 36 NC Trovato Nicolo ' ITA 1399 1 0 1

3 N 1 3N Ungureanu Marcela ITA 1541 57 0.58 Â½ 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.58 0 1

10 Millo Elio
3N ITA   Elo FIDE: 1561 Perf: 1456 Media: 1492.50 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Saggiorato Enrico ITA 1399 0 0 0

2 N 12 3N Priano Ivan ITA 1571 -10 0.49 0 0 0

3 B 23 NC Belliardo Diego ITA 1491 70 0.6 1 1 1

4 N 20 3N Capucchio Niccolo ' ITA 1509 52 0.57 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

1.66 1 1

11 Rotundo Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1877 Media: 1683.50 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Derossi Andrea ITA 1620 81 0.61 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 29 2N Barile Nicola ITA 1747 -46 0.44 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

1.05 1 1

12 Priano Ivan
3N ITA   Elo FIDE: 1571 Perf: 1644 Media: 1643.33 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 10 3N Millo Elio ITA 1561 10 0.51 1 1 1

3 N 16 1N Coxe Marino ITA 1707 -136 0.32 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 4 2N Prandi Mario ITA 1662 -91 0.38 0 1 1

1.21 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 5
(2403057C)
Nichelino - 15-03-2024 - 17-03-2024

13 Flego Dario
2N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1773 Media: 1773.00 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 2 1N Crepaldi Manuele ITA 1813 -58 0.42 1 1 1

5 N 3 2N Sansone Enrico ITA 1733 22 0.53 0 1 1

0.95 1 1

14 Zucco Diego
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 2076 Media: 1399.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 32 NC Bau ' Federica ITA 1399 0 0.5 1 1 2

0.5 1 2

15 Airola Gnota Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1629 Media: 1629.00 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Vallone Tommaso ITA 1529 212 0.77 Â½ 0 0

2 N 26 2N Dodaro Mattia ITA 1729 12 0.52 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.29 0 0

16 Coxe Marino
1N ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1378 Media: 1570.75 W-We: -1.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 3N Ungureanu Marcela ITA 1541 166 0.72 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 12 3N Priano Ivan ITA 1571 136 0.68 Â½ 0 0

4 N 4 2N Prandi Mario ITA 1662 45 0.56 0 0 0

5 B 20 3N Capucchio Niccolo ' ITA 1509 198 0.76 Â½ 0 0

2.72 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 5
(2403057C)
Nichelino - 15-03-2024 - 17-03-2024

17 Benner Jean-marc
NC ITA   Elo FIDE: 1612 Perf: 2206 Media: 1529.00 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 27 3N Vallone Tommaso ITA 1529 83 0.61 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.61 1 1

18 Alessio Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 2528 Media: 1851.00 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 28 1N Petrini Alberto ITA 1851 -157 0.29 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.29 1 1

19 Mottica Stefano
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 2076 Media: 1399.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 30 NC Perino Flavio Giovanni ITA 1399 0 0.5 1 1 1

5 0 0 F 1 1

0.5 1 1

20 Capucchio Niccolo '
3N ITA   Elo FIDE: 1509 Perf: 1634 Media: 1634.00 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 10 3N Millo Elio ITA 1561 -52 0.43 Â½ 0 0

5 N 16 1N Coxe Marino ITA 1707 -198 0.24 Â½ 0 0

0.67 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 5
(2403057C)
Nichelino - 15-03-2024 - 17-03-2024

21 Battipaglia Gerardo
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 2076 Media: 1399.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Trovato Nicolo ' ITA 1399 0 0.5 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.5 1 1

22 Busiello Margherita
2N ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 2277 Media: 1399.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Bertoldo Stefano ITA 1399 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1

23 Belliardo Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1491 Perf: 1581 Media: 1480.00 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 38 NC Sallustro Francesco ITA 1399 1 0 1

3 N 10 3N Millo Elio ITA 1561 -70 0.4 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.4 0 1

24 Derossi Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1690 Media: 1689.50 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Rotundo Davide ITA 1701 -81 0.39 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 33 2N Saggiorato Diego ITA 1678 -58 0.42 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.81 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024
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25 Mannino Fabio
2N ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 2277 Media: 1399.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 38 NC Sallustro Francesco ITA 1399 1 0 1

0 0 1

26 Dodaro Mattia
2N ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1769 Media: 1961.50 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 15 2N Airola Gnota Daniele ITA 1741 -12 0.48 Â½ 0 0

3 N 7 NC Scotti Umberto ITA 2182 -453 0.08 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.56 0 0

27 Vallone Tommaso
3N ITA   Elo FIDE: 1529 Perf: 1484 Media: 1676.50 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Airola Gnota Daniele ITA 1741 -212 0.23 Â½ 0 0

2 B 17 NC Benner Jean-marc ITA 1612 -83 0.39 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.62 0 0

28 Petrini Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 1745 Media: 1938.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Scotti Umberto ITA 2182 -331 0.12 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 18 2N Alessio Michele ITA 1694 157 0.71 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.83 0 0
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29 Barile Nicola
2N ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1407 Media: 1728.75 W-We: -1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Crepaldi Manuele ITA 1813 -66 0.41 0 0 0

2 N 3 2N Sansone Enrico ITA 1733 14 0.52 0 0 0

3 B 5 2N Belliardo Luca ITA 1668 79 0.61 0 0 0

4 N 11 2N Rotundo Davide ITA 1701 46 0.56 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

2.1 0 0

30 Perino Flavio Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1206 Media: 1399.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 19 NC Mottica Stefano ITA 1399 0 0.5 0 0 0

5 N 6 NC Saggiorato Enrico ITA 1399 0 0.5 Â½ 0 0

1 0 0

31 D 'agostino Gabriele
3N ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 1484 Media: 1677.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 1 3N Ungureanu Marcela ITA 1541 38 0.55 Â½ 0 0

3 N 2 1N Crepaldi Manuele ITA 1813 -234 0.21 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.76 0 0

32 Bau ' Federica
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 664 Media: 1399.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 14 NC Zucco Diego ITA 1399 0 0.5 0 0 0

0.5 0 0
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33 Saggiorato Diego
2N ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 885 Media: 1620.00 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 24 2N Derossi Andrea ITA 1620 58 0.58 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.58 0 0

34 Rotundo Raffaele
CM ITA   Elo FIDE: 1970 Perf: 1078 Media: 1813.00 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 2 1N Crepaldi Manuele ITA 1813 157 0.71 0 0 0

0.71 0 0

35 Bertoldo Stefano
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 899 Media: 1634.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Busiello Margherita ITA 1600 -201 0.24 0 0 0

2 N 5 2N Belliardo Luca ITA 1668 -269 0.17 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.41 0 0

36 Trovato Nicolo '
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 797 Media: 1498.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Battipaglia Gerardo ITA 1399 0 0.5 0 0 0

2 N 9 3N Caldera Alessandro ITA 1598 -199 0.24 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.74 0 0
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37 Audenino William
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 893 Media: 1628.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 8 2N Chiaramello Ivano ITA 1628 -229 0.21 0 0 0

0.21 0 0

38 Sallustro Francesco
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 863 Media: 1598.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 23 NC Belliardo Diego ITA 1491 -92 0.37 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 1 3N Ungureanu Marcela ITA 1541 -142 0.31 0 0 0

5 N 25 2N Mannino Fabio ITA 1762 -363 0.1 0 0 0

0.78 0 0

FSI - CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 5 (2403057C) - Nichelino - 15-03-2024 - 17-03-2024 - Pag. 21/22



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CIS 2024 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 5
(2403057C)
Nichelino - 15-03-2024 - 17-03-2024

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

38 NC Sallustro Francesco ITA 3 0.0 1598 798 1399 2007 M 206824
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